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KUFIRI | ZONES

RRUGET

PARCELAT EKZISTUESE

OBJEKTET EKZISTUESE

VIJA RREGULLATIVE

VIJA NDERTIMORE

DISTANCA MES VIJES
RREGULLATIVE DHE NDERTIMORE

%/l KOMUNA E GUILANIT

PLANI RREGULLUES URBAN PER ZONEN "QARKU 2"

VERIU

PERMBAJTJA:

VIJAT RREGULLATIVE &
VIJAT NDERTIMORE

PERPJUESA:

1/2000

HARTA:

VERTETON:

DREJTORI | DREJTORATIT PER
URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

1"

PROJEKTOI:

il
Il

KRYETARI | KOMUNES SE GUJILANIT
RIMA

ENGINEERING




